SING. **ΣΧΚΙΔΛ**. *quærebam, quæsiui, quæsiueram.* **ΣΧΚΙΔΕΣ, ΣΧΚΙΔΕΙΣ. ΣΧΚΙΔΛ.** DUAL. **ΣΧΚΙΔΕΔΗΤΣ. *quærebatis vos duo.* PLUR. **ΣΧΚΙΔΕΔΗΜ. ΣΧΚΙΔΕΔΗΦ. ΣΧΚΙΔΕΔΗΝΝ.****

SING. **ΣΧΚΓΛΗ. *quæram, quæsiuero.* **ΣΧΚΓΛΙΣ. ΣΧΚΓΛΙ.** DUAL. **ΣΧΚΓΛΙΤΣ.** PLUR. **ΣΧΚΓΛΙΜΑ. ΣΧΚΓΛΙΦ. ΣΧΚΓΛΙΝΑ.****

Præsens & Futurum tum in hac tum in cognatis Linguis promiscue usurpantur.

SING. **ΣΧΚΕΙ, ΣΧΚΓΛΙ. *quære.* **ΣΧΚΓΛΙ ΪΣ.** DUAL. **ΣΧΚΓΛΤΣ, ΣΧΚΙΤΣ. *quærite vos duo.* PLUR. **ΣΧΚΓΛΜ. ΣΧΚΕΙΦ, ΣΧΚΙΦ, ΣΧΚΓΙΦ. ΣΧΚΓΛΙΝΑ.******

Multa anomalâs formata terminantur in consonantem: ut, **ΛΕΛΕΤ. *remittite.* **ΥΛΙΚΠ. *abjice.* **ΞΓΛΝ. *timere,* facit **ΞΓΣ.********

Præsens Optativi, Potentialis & Subjunctivi modorum formatur ut Futurum Indicativi. Modus imperandi per hoc tempus frequentius exprimitur.

SING. **ΣΧΚΙΔΕΔΓΛΗ. *quærerem* &c. **ΣΧΚΙΔΕΔΕΣ, ΣΧΚΙΔΕΔΕΙΣ. ΣΧΚΙΔΕΔΙ.** PLUR. **ΣΧΚΙΔΕΔΕΙΜΑ. ΣΧΚΙΔΕΔΕΙΦ. ΣΧΚΙΔΕΔΕΙΝΑ.****

Penultima syllaba interdum pro Ε habet Ι: ut, **ΓΛΛΛΓΙΔΙΔΕΙΝΑ.** Luc. 5, 18. **ΤΛΥΙΔΙΔΕΙΝΑ.** 6, 11.

Extra normam sunt **ΔΙΣΤΛΗΙΔΑΝΔΙ. *dissiparet.* Luc. 16, 1. **ΓΛΛΙΥΙΣΚΞΑΝΔΗΜ.** Marc. 12, 4. & **ΑΝΔΒΛΤΕΙΔΕΔΗΝΝ.** Luc. 8, 3.**

**ΣΧΚΓΛΗ. *quærere.* **ΔΗ ΣΧΚΓΛΗ.** *ad quærendum.***

**ΣΧΚΓΛΝΔΣ.** *hic quærens.* **ΣΧΚΓΛΝΔΕΙ** *hæc quærens.* **ΣΧΚΓΛΝΔΞ.** *hoc quærens.* **ΣΧΚΓΛΝΔΞ** declinatur, ut **ΛΗΜΑ. ΣΧΚΓΛΝΔΕΙ,** ut **ΜΛΝΛΓΕΙ.**

Si prima persona Præteriti Indicativi in Τ vel Ψ desinat, secunda formatur, præmittendo Σ, & mutando Ψ in Τ. ut, **ΑΛΨ ΑΛΣΤ. ΒΙΓΛΤ ΒΙΓΛΣΤ.**

**ΓΑΣΤ.** fin autem in aliam quamvis consonantem, additur **T.** ut, **UAM** **UAMT.** **ΣΛΘ ΣΛΘΤ.** Joh. 8, 57. Præteritum Optativi formatur à prima persona Plur. Indicativi, vertendo **nm** in **ΓΛH**: ut, **UEMNM** **UEM-ΓΛH.**

Tertia persona singularis nonnunquam exit in **Ε**; ut, **FRIGRAE.** *amavit,* Joh. 15, 9. v. pag. 40. Formatur etiam hoc Tempus more Græcorum, per augmentum Syllabicum: ut, ab **ΛHKAN.** *augere,* **ΛΙΑHK.** à **ΕΛHAN.** *capere,* **ΕΛΙΕΛH.** à **TEKAN.** *tangere,* **ΤΛΙΤΡK.**

Cum Infinitivus definit in **AN** impurum, Præteritum formatur in **ΛΙΔΛ**: ut, **ΓΛΛΕΙΚAN.** *placere,* **ΓΛΛΕΙΚΛΙΔΛ.** *placuit.* Imperfectum, ut & Præfens, exprimitur per verbum Substantivum, & Participium Præfentis; ut, **İK** **İM ΛΛΙSGANDS.** **İK** **ΥΑΣ ΛΛΙSGANDS.** *doceo, docebam.*

Infinitiva exeuntia in **RN** per omnia tempora & modos suum **ϝ** servant: ut, **SΛΛB RN.** *ungere,* **SΛΛBϝ.** **SΛΛBϝS.** **SΛΛBϝΔΛ.** Imper. **SΛΛ-  
Bϝ.**

Participia syncopen passa fiunt nomina, & hoc modo fleētuntur. Nom. **FRIGRNAS.** *amicus.* Gen. **FRIGRNASIS.** Dat. Acc. Voc. Abl. **FRIGRNAS.** PLUR. Nom. **FRIGRNAS.** Gen. **FRIGRNASÆ.** Dat. Abl. **FRIGRNAS-  
ΔΛM.** Acc. **FRIGRNAS.**